

**SISÄLLYSLUETTELO**

**PUIJON SEURAKUNNAN SEURAKUNTANEUVOSTON PÖYTÄKIRJA 17.2.2021**

**13 KOKOUKSEN AVAUS**

**14 KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS**

**15 PÖYTÄKIRJAN TARKASTAJIEN VALITSEMINEEN, TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO**

**16 TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN**

**17 TOIMINTAKERTOMUKSET 2020**

**18 OPETUS- JA KULTTUURIMINISTERIÖN KORONA-AVUSTUS**

**19 KAPPALAISEN VIRAN SIJAISUUS**

**20 NUORISOPAPIN VIRAN TÄYTTÄMINEN**

**21 LÄHETYSMÄÄRÄRAHOJEN JAKO**

**22 KIRKKOHALLITUKSEN KORONA-AVUSTUS**

**23 TULEVAISUUSTYÖSKENTELY OVET AUKI –STRATEGIASTA JA KIRKON  
NELIVUOTISKERTOMUKSESTA**

**24 TOIMINTARYHMIEN KOKOUSMUISTIOT**

**25 KIRKKOHERRAN PÄÄTÖKSET**

**26 SUOMEN LÄHETYSSEURAN HALLITUKSEN VAALI**

**27 MUUT ASIAT**

**28 SEURAAVAT KOKOUKSET**

**29 OIKAISUVAATIMUSOHJEET**

**30 KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN**

**PUIJON SEURAKUNNAN SEURAKUNTANEUVOSTON PÖYTÄKIRJA 17.2.2021**

**Aika** Keskiviikko 17.2. klo 17.00 – 19.40  
Kahvitarjoilu klo 16.45

**Paikka** Puijon kirkko, Seurakuntasali, Taivaanpankontie 3, Kuopio

<b>Kokoonpano ja läsnäolo</b>	Marjanen Jaana	puheenjohtaja	läsnä
	Laurinkari Juhani	varapuheenjohtaja, jäsen	läsnä
	Helle Risto	jäsen	läsnä
	Julkunen Jaro	jäsen	poissa
	Juutinen Heikki	jäsen	läsnä
	Juvonen Oskari	jäsen	poissa
	Kankimäki Olli	jäsen	poissa
	Komulainen Eija	jäsen	läsnä
	Marjanen Tiina	jäsen	läsnä
	Merjola-Partanen Tuula	jäsen	läsnä
	Mäkeläinen Satu	jäsen	poissa
	Ordén Jukka	jäsen	läsnä
	Pesonen Erkki	jäsen	läsnä
	Vuojärvi Heli	jäsen	läsnä
	Vuorio Osmo	jäsen	läsnä
	Karvonen Martti	Kankimäen varajäsen	läsnä
	Kaarlejärvi Matti	Mäkeläisen varajäsen	poissa

**Kokoukseen oikeutetut ja läsnäolo**

Turunen Mirja	toimistosihteeri	läsnä
---------------	------------------	-------

**Kokoukseen kutsutut ja läsnäolo**

Grönholm Niklas	kasvatuksen lähiesimies, nuorisotyönohjaaja/läsnä kohta 17
Keskisipilä Outi	kanttori/läsnä kohdat 13-17
Murtorinne Riitta	diakoniatyöntekijä/läsnä kohdat 13-18
Pihlajamäki Ilkka	seurakuntapastori/läsnä kohdat 13-17
Puhakka Markku	nuorisotyönohjaaja/läsnä kohdat 13-17
Sahi Pia	diakonian lähiesimies, lähetys sihteeri/läsnä kohdat 13-18
Voutilainen Mari	seurakuntapastori/läsnä kohdat 13-17

13

**KOKOUKSEN AVAUS**

Kokouksen aluksi laulettiin virrestä 972 säkeistöt 1-3 ja pidettiin hartaus. Puheenjohtaja avasi kokouksen.

14

**KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS**

Seurakuntaneuvoston ohjesäännön 2 §:n mukaan kutsu seurakuntaneuvoston kokoukseen on toimitettava jäsenille viimeistään kolme (3) päivää ennen kokousta. Esityslista on lähetetty sähköpostissa seurakuntaneuvoston varsinaisille jäsenille ja 1. ja 2. varajäsenille seurakuntantoimistosta 4.2.2021.

Seurakuntaneuvosto on kirkkolain 7 luvun 4 §:n mukaan päätösvaltainen, kun enemmän kuin puolet jäsenistä on saapuvilla. Mikäli seurakuntaneuvoston jäsen on tilapäisesti estynyt tulemasta kokoukseen, hänen on kirkkojärjestyksen 7 luvun 3 §:n mukaan viivytyksettä ilmoitettava siitä puheenjohtajalle Jaana Marjaselle p. 040 4848412, jaana.marjanen@evl.fi, joka kutsuu varajäsenen hänen sijaansa.

Esitys Todetaan laillisuus ja päätösvaltaisuus.

Päätös Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

#### 15 PÖYTÄKIRJAN TARKASTAJIEN VALITSEMINEN, TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO

Valitaan pöytäkirjan tarkastajat. Tarkastusvuorossa Oskari Juvonen ja Olli Kankimäki (seuraavat Tuula Merjola-Partanen ja Satu Mäkeläinen).

Pöytäkirja tarkastetaan kokouksen päätyttyä Puijon seurakunnan toimistossa. Pöytäkirja on nähtävillä 18.2. – 20.3. Puijon seurakunnan toimistossa, toimiston aukioloaikoina.

Esitys Valitaan pöytäkirjan tarkastajat ja todetaan pöytäkirjan nähtävillä olo.

Päätös Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Tuula Merjola-Partanen ja Jukka Ordén. Pöytäkirja tarkastetaan kokouksen päätyttyä Puijon seurakunnan toimistossa. Pöytäkirja on nähtävillä 18.2. – 20.3. Puijon seurakunnan toimistossa, toimiston aukioloaikoina.

#### 16 TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEEN

Kohtaan 27 Muut asiat lisättiin kohta 27.3. Erkki Pesosen anomus Kirkkotilan käytöstä. Muutoin esityslista hyväksyttiin työjärjestykseksi.

#### 17 TOIMINTAKERTOMUKSET 2020

Hallintovirasto on antanut seurakunnille ja työyksiköille ohjeet vuoden 2020 toimintakertomusten laatimista varten.

Kirkkoherran ehdotus yleiseksi, tilinpäätökseen liitettäväksi toimintakertomukseksi lähetetään liitteenä 1. Eri työalojen toimintakertomukset lähetetään liitteenä 2. Kirkkoherra on kutsunut työntekijöiden edustajat esittelemään työalojensa toimintakertomuksia.

Aluekeskusrekisterin kokoama Kuopion ev.lut. seurakuntayhtymän Vuositilasto 2020 jaetaan kokouksessa ja merkitään liitteeksi 3. Puijon seurakunnan toimintatilastoja esitellään kokouksessa. Niihin voi tutustua ennakkoon <https://www.kirkontilastot.fi/>

Esitys 1. Käydään työaloittain keskustelu toimintakertomuksista.  
2. Hyväksytään vuoden 2020 toimintakertomukset.  
3. Merkitään tilastot tiedoksi.

Päätös Esitykset hyväksyttiin.

18

#### OPETUS- JA KULTTUURIMINISTERIÖN KORONA-AVUSTUS

Opetus- ja kulttuuriministeriö on myöntänyt Kuopion ev.lut, seurakuntayhtymälle ns. korona-avustusta 100 039 euroa. Summa perustuu seurakuntayhtymän alueella asuvien henkilöiden lukumäärään. Avustus on tarkoitettu käytettäväksi diakoniatyöhön 30.6.2021 mennessä ja siitä raportoidaan ministeriölle.

Yhteinen kirkkoneuvosto on 14.12.2020 päättänyt jakaa summan siten, että perheneuvonta saa 14 000 euroa ja loppu jaetaan seurakuntien diakoniatyölle alueella asuvien henkilöiden lukumäärän perusteella, Puijon seurakunnan osuus on 10 808,07 euroa (15 417 asukasta). Diakoniatiiimi on suunnitellut, että avustus käytetään koronasta kärsineiden perheiden virkistystoiminnan tukemiseen. Diakoniatyöntekijät on kutsuttu kertomaan suunnitelmasta.

Esitys Merkitään tiedoksi.

Päätös Merkittiin tiedoksi.

19

#### KAPPALAISEN VIRAN SIJAISUUS

Seurakuntaneuvosto on pyytänyt Kuopion hiippakunnan tuomiokapitulilta viranhoitomääräyksen kappalainen Elina Knuutilalle Puijon seurakunnan kirkkoherran viran sijaiseksi 1.9.2021 alkaen, minkä johdosta kappalaisen virkaan tarvitaan sijainen vastaavaksi ajaksi.

Papiston työnjaossa kappalaisen virkaan on sisällytetty kirkkoherran viran sijaisena toimiminen tämän lomien ja mahdollisten virkavapaiden aikana. Olisi tarkoituksenmukaista, että näitä tehtäviä hoitaisi joku seurakunnan nykyisistä papeista.

Kirkkoherra on keskustellut asiasta papiston kanssa ja seurakuntapastori Ilkka Pihlajamäki olisi käytettävissä kappalaisen sijaisuuteen edellyttäen, että hänen muut tehtävänsä papiston työnjaossa säilyisivät ennallaan.

Esitys Esitetään Kuopion hiippakunnan tuomiokapitulille, että se antaisi pastori Ilkka Pihlajamäelle viranhoitomääräyksen Puijon seurakunnan kappalaisen virkaan 1.9.2021 – 31.8.2022.

Päätös Esitys hyväksyttiin.

20

#### NUORISOPAPIN VIRAN TÄYTTÄMINEN

Kappalainen Elina Knuutila hoitaa papiston työnjaon mukaan Puijon seurakunnan nuoriso-, rippikoulu- ja koulutyötä ja toimii lisäksi seurakunnan some-vastaavana. Nämä tehtävät olisi tarkoituksenmukaista sisällyttää seurakuntapastorin virkaan, johon otettaisiin sijainen. Viranhoitomääräys seurakuntapastorille olisi perusteltua pyytää 1.8.2021, koska uusi toimintakausi alkaa elokuussa.

Koska kyse on seurakuntapastorin virasta, sijaisen valinta tapahtuu yhteistyössä tuomiokapitulin kanssa. Valintaa valmistelemaan voitaisiin nimetä työryhmä seurakuntaneuvoston jäsenistä ja työntekijöistä. Työntekijöistä työryhmässä voisivat olla kirkkoherran lisäksi Elina Knuutila ja Markku Puhakka ja seurakuntaneuvosto voisi nimetä omat edustajansa.

Esitys Nimetään työryhmä valmistelemaan seurakuntapastorin sijaisen valintaa.

Päätös Työryhmään nimettiin Heli Vuojärvi, Jukka Ordén, Jaana Marjanen, Elina Knuutila ja Markku Puhakka.

## 21 LÄHETYSMÄÄRÄRAHOJEN JAKO

Vuoden 2021 talousarviossa on varattu yhteensä 355 300 euron määräraha lähetysjärjestöjen avustuksiin, joista seurakunnat päättävät jäsenmäärän mukaisessa suhteessa. Pujion seurakunnan osuus on 43 352 euroa (10 634 jäsentä). Kirkon lähetystyön keskuksen suositus lähetyksen ja kansainvälisen diakonian talousarviomäärärahojen jakoperusteista lähetetään liitteenä 4.

Lähetysmäärärahojen jakoehdotus voitaisiin antaa lähetyssihteerin ja lähetyksen toimintaryhmän valmisteltavaksi niin, että seurakuntaneuvosto voisi päättää siitä huhtikuun kokouksessa.

Esitys Annetaan lähetysmäärärahojen jakoehdotuksen valmistelu lähetyksen toimintaryhmän valmisteltavaksi.

Päätös Esitys hyväksyttiin.

## 22 KIRKKOHALLITUKSEN KORONA-AVUSTUS

Kirkkohallitus on maksanut seurakuntayhtymälle 69 241 euroa ns. korona-avustusta. Avustus on luonteeltaan yleisavustus, jonka yhteinen kirkkovaltuusto on jakanut seurakunnille jäsenmäärän mukaisessa suhteessa lisämäärärahana vuoden 2021 talousarvioon. Pujion seurakunnan osuus lisämäärärahasta on 8 558 euroa.

Esitys Merkitään tiedoksi.

Päätös Merkittiin tiedoksi.

## 23 TULEVAISUUSTYÖSKENTELY OVET AUKI –STRATEGIASTA JA KIRKON NELIVUOTISKERTOMUKSESTA

Kirkkohallitus on viime syksynä hyväksynyt Kirkon yhteisen Ovet auki -strategian vuoteen 2026 ja Kirkon tutkimuskeskus on julkaissut Kirkon nelivuotiskertomuksen 2016-2019 Uskonto arjessa ja juhlassa. Strategia on julkaistu osoitteessa <https://evl.fi/plus/hallinto-ja-talous/strategiat/kirkon-strategia-20261> ja nelivuotiskertomuksen tiivistelmä lähetetään liitteenä 5.

Puijon seurakunta voisi ehdottaa, että seurakuntayhtymässä järjestettäisiin kevään aikana Teams-seminaari, jossa esiteltäisiin kirkkovaltuuston ja seurakuntaneuvostojen jäsenille kirkon uusi strategia ja nelivuotiskertomus ja jossa olisi mahdollisuus käydä keskustelua.

**Esitys** Esitetään seurakuntayhtymän johdolle, että se järjestäisi kevään aikana seminaarin kirkon uudesta strategiasta ja nelivuotiskertomuksesta kirkkovaltuuston ja seurakuntaneuvostojen jäsenille.

**Päätös** Esitys hyväksyttiin.

#### 24 TOIMINTARYHMIEN KOKOUSMUISTIOT

- 24.1. Diakonian toimintaryhmän 20.1. kokouksen muistio on nähtävillä kokouksessa.
- 24.2. Lähetyksen toimintaryhmän 25.1. kokouksen muistio on nähtävillä kokouksessa.

**Esitys** Merkitään tiedoksi.

**Päätös** Merkittiin tiedoksi.

#### 25 KIRKKOHERRAN PÄÄTÖKSET

- 25.1. Helmi-toukokuun vapaa-aikasuunnitelmat ja vuosilomat nähtävillä kokouksessa.

**Esitys** Merkitään tiedoksi.

**Päätös** Merkittiin tiedoksi.

#### 26 SUOMEN LÄHETYSSEURAN HALLITUKSEN VAALI

Suomen Lähetysseuran vuosikokouksen asettama vaalitoimikunta on pyytänyt jäsenseurakuntia esittämään ehdokkaita Lähetysseuran hallitukseen neljän erovuoroisen tilalle kaudelle 2021-2024. Yhdistyksen sääntöjen mukaan hallitus vastaa yhdistyksen hallinnon, toiminnan ja taloudenhoidon asianmukaisesta järjestämisestä.

Kirkkoherra Jaana Marjanen on erovuorossa eikä voisi enää kolmen kauden jälkeen tulla valituksi uudelleen. Eri puolilla hiippakuntaa on keskusteltu Pielisensuun kirkkoherra Tiina Reinikaisen ehdottamisesta hallitukseen ja hän on antanut suostumuksensa tehtävään. Reinikainen on ollut Lähetysseuran palveluksessa aiemmin. Hänellä on kokemusta suuren seurakunnan johtamisesta, yhteisen kirkkoneuvoston puheenjohtajuudesta ja kokonaiskirkollisista tehtävistä mm. kirkolliskokouksen jäsenenä. Tällä hetkellä hän on Kirkon lähetystyön toimikunnan jäsen. Hänen ansioluettelonsa on nähtävillä kokouksessa.

Ehdotukset toimitetaan vaalitoimikunnalle 19.3.2021 mennessä. Vaali toimitetaan 12.6.2021 vuosikokouksessa, joka on Suomen Lähetysseuran ylin päättävä elin, jossa päätösvalta on jäsenillä.

Esitys Ehdotetaan Pielisensuun kirkkoherra Tiina Reinikaista Joensuusta Suomen Lähetysseura ry:n hallituksen jäseneksi kaudelle 2021-2024.

Päätös Esitys hyväksyttiin.

27  
MUUT ASIAT

- 27.1. Diakoni Riikka Tiaisen virkaan siunaaminen 14.3. klo 11.00  
27.2. Kirkkoherra Jaana Marjasen lähtösaarna helluntaina 23.5. klo 11.00.

Esitys Merkitään tiedoksi.

- 27.3. Erkki Pesosen anomus Kirkkotilan käytöstä  
Erkki Pesonen anoo lupaa tehdä Pujon kirkossa henkilökohtaisen tanssitallenteen "Kristityn vaellus" osana Tavis Dance Companyn yhteisprojektia. Noin kahden minuutin video esitetään ryhmälle ja mahdollisesti julkaistaan netissä.

Esitys Myönnetään.

Päätös Esitys hyväksyttiin.  
Erkki Pesonen ei osallistunut päätöksen tekoon.

28  
SEURAAVAT KOKOUKSET

Seuraavat kokoukset pidetään

- keskiviikkona 17.3. klo 17 (kahvit klo 16.45) Pujon kirkon seurakuntatalissa
- keskiviikkona 21.4. klo 17 (kahvit klo 16.45) Pujon kirkon seurakuntatalissa
- keskiviikkona 19.5. klo 16.30 paikka avoin

Esitys Merkitään tiedoksi.

Päätös Merkittiin tiedoksi.

29  
OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Puheenjohtaja antoi liitteen mukaiset oikaisuvaatimusohjeet.

30  
KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.40.

Jaana Marjanen

Mirja Turunen

Pöytäkirja on tarkastettu ja hyväksytty 17.2.2021

Tuula Merjola-Partanen

Jukka Ordén